
                                                                                                                                     
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

от 15.12.2017                                                                                                         № 88 

станица Крыловская 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского  

района от 17 октября 2014 года № 125 «О Порядке работы с обращениями 

граждан в администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района» 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 17 октября 2014 года № 125 «О 

Порядке работы с обращениями граждан в администрации Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района» следующие изменения: 

1) абзац второй подпункта 2.1.5. пункта 2.1. признать утратившим силу; 

2) в пункте 2.4.3 слова «, а при необходимости получения 

дополнительных материалов - не позднее 30 дней» исключить. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                         О.А.Деркач 

 

Проект внесен: 

Начальник отдела по общим, 

земельным и правовым вопросам 

администрации Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                       С.С.Савченко 



 

 

 

Проект подготовлен: 

Специалист 1 категории отдела по общим, 

земельным и правовым вопросам 

администрации Крыловского сельского  

поселения Ленинградского района                                                          И.В.Кузько 

 


